Ofício nº 346/2018 – GP/SEC

Sorriso, 15 de junho de 2018.

À Exma. Sra.

CARLA MARQUES SALATI

Promotora de Justiça

1ª Promotoria de Justiça Cível

Inquérito Civil nº. 073/2018

SIMP nº. 000790-005/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. FÁBIO GAVASSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, acusar o Recebimento do Ofício de nº. 424/2018 – PJCS/MPE/MT e solicitar que a Câmara Municipal de Sorriso seja informada de todos os procedimentos doravante adotados por esta i. Promotoria de Justiça, bem como que nos seja disponibilizado, por meio digital através do e-mail corporativo da Câmara Municipal de Sorriso “secretaria@sorriso.mt.leg.br”, cópia integral de todos os documentos que forem apresentados nos autos do Inquérito Civil de nº. 073/2018.

Sendo o que se apresenta para o momento certos de sua compreensão, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Fábio Gavasso

Presidente